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       Seuratiedote 1/2011 
      

 
 
 

Seuratietojen päivitys 
 

Taas on aika päivittää seuratiedot sekä ilmoittaa liittoon seuranne jäsenmäärä vuodelta 

2010. Tämä tapahtuu helpoiten liiton nettisivuilta (www.kanoottiliitto.fi) löytyvän lo-

makkeen avulla. Seuratietoilmoitus löytyy kohdasta Tietoa liitosta/tietoa seuroil-

le/seuratietolomake. Tämän lomakkeen avulla on mahdollista päivittää seuratietoja 

ympäri vuoden, eli aina jos seuranne yhteys- tai toimihenkilötiedoissa tapahtuu muu-

toksia. Tiedot tulee päivittää ja jäsenmäärä ilmoittaa viimeistään 31.1.2011. 

 

 

Tukea seuratoiminnan kehittämiseen 
 

15.3.2011 mennessä on haettavissa toiminnalliset tuet lasten, nuorten ja aikuisten lii-

kuntaan. Liikunta- ja urheiluseuroilla on mahdollisuus hakea avustusta seuroissa ta-

pahtuvalle työlle. Kehittämistuen tavoitteena on urheiluseuratoiminnan elinvoimai-

suuden ja kehittymisen varmistaminen. Tuen avulla nykyisten ja uusien harrastaji-

en, urheilijoiden ja seura-aktiivien toiminta-aktiivisuus lisääntyy ja toiminnan laatu 

paranee. 

 

Urheiluseuratoiminnan kehittämiseen tarkoitettua tukea on nyt paljon aiempaa enem-

män. Palkkauksen starttitukea myönnetään sadalle seuralle. Toiminnallista tukea voi 

saada yhteen hankkeeseen 1000 – 8000 euroa. 

Tuen taustalla on Kansallinen Liikuntaohjelma (KLO) ja opetusministeriön sopimus 

SLU:n, Nuoren Suomen ja Kuntoliikuntaliiton kanssa. 

 

Tukea seurojen toiminnan kehittämiseen voi hakea seuraaviin hankkeisiin: 

� lasten ja nuorten urheilu 

• seuran kehittäminen Sinettiseuraksi 

• ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittäminen 

• harjoittelukulttuurin kehittäminen 11-15-vuotiaille 

• harrastemahdollisuuksien lisääminen 6-19-vuotiaille 

 

� aikuisten terveyttä edistävä liikunta 

• ohjaajien osaamisen kehittäminen 

• uuden säännöllisen toiminnan lisääminen 

• aikuisten liikuntatoiminnan aloittaminen 

• kuntayhteistyö 

 

Lisätietoja ja hakulomakkeet osoitteesta: www.seuratuki.fi, apua lomakkeiden täyttä-

miseen saa liiton toimistolta. 
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Vakuutuksista, Melojan kortti 2011 & Lisenssit 
 

Vuoden 2011 lisenssi ja melojan kortin maksut pysyvät ennallaan samoin kuin vakuu-

tusehdot. 

Melojan kortti; harrastemelojan vakuutus kotimaassa, vakuutus on voimassa alle 70-

vuotiaille melonnan harrastetoiminnassa, mutta ei kilpailuissa eikä koskimelonnassa. 

Vakuutus korvaa tapaturman seurauksena aiheutuneen vamman hoidon, mutta ei ai-

neellisia vahinkoja. Melojan kortin hinta on 6,00 euroa, ja se on voimassa 1.1. - 

31.12.2011.  

Jos harrastemelojalla on tarvetta myös ulkomailla tapahtuvien melontojen vakuuttami-

seen, on vaihtoehtona kilpailulisenssien joukosta löytyvä harrastajalisenssi (vaihtoehto 

H), joka on hinnaltaan 11 euroa. 

Kilpailutoimintaan osallistuvien lisenssit ovat A-lisenssi, joka on tarkoitettu 16 

vuotta täyttäneille ja vanhemmille melojille ja B-lisenssi, joka on alle 16-vuotaiden li-

senssi. A-lisenssin hinta on 55 euroa ja B-lisenssin 23 euroa, lisenssit ovat pakollisia 

kilpailutoimintaan osallistuvilla melojilla.  

Lisätietoja ja vakuutuksien hankinta liiton nettisivujen kautta kohdasta tietoa liitos-

ta/vakuutukset tai kilpailutoiminta/lisenssit. 

 

Kanoottiliiton hallitus 2011 
 

Kari Hellström, Kanoottiliiton hallituksen puheenjohtaja 

 Hallituksen varsinaiset jäsenet / lajivastuut ovat: 

Sylvain Eckhardt, jäsen, freestyle, kanoottipujottelu ja koskisyöksy 

Marja Hakala, jäsen, ratamelonta 

Pertti Karttunen, jäsen, melontaturvallisuus 

Taina Kinnunen, harrastemelonta 

Veli-Matti Lehtonen, jäsen, melontaturvallisuus 

Anne Lemmetty, varapuheenjohtaja (nuoriso- ja talousasiat) 

Kari Nykänen, jäsen, kanoottipurjehdus 

Jukka Ritala, jäsen, maratonmelonta 

Maija Rosenqvist 

Tapani Saarinen, varapuheenjohtaja (kilpailusäännöt ja kotimaiset kilpailut) 

Hallituksen varajäsenet ovat: 

Jari Aittakari, Merja Heiskanen, Minna Kantsila, Henna Kortesmäki (kanoottipoolo) 

ja Hanna Sivén. 

 Jaostojen kokoonpanot vahvistetaan hallituksen kokouksessa 30.1.2011. 
 

Hallituksen kokouspäivät ovat: 29.-30.1.11, 7.3.11, 16.5.11, 27.-28.8.11, 10.10.11 ja 

12.12.11 ja liiton kevätkokous 16.4.2011 sekä liiton syyskokous 19.11.2011 
 

Asiat, jotka halutaan hallituksen kokouksen käsittelyyn, tulee toimittaa viimeistään 

viikkoa ennen kokousta liiton toimistolle. Jos asia vaatii jaostokäsittelyä, tulee asiat 

toimittaa viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta toimistolle. 
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Tapahtumatiedot liiton nettisivuille 

 

Seuroilla on mahdollisuus saada omien avointen tapahtumien tiedot liiton nettisivuille 

kohtaan Harrastetoiminta / seurojen avoimia kursseja ja tapahtumia. Kovinkaan moni 

seura ei ole tätä mahdollisuutta käyttänyt. Ottakaa siis tämäkin markkinointikeino 

käyttöönne!  

Ne melontatapahtumat, jotka haluatte kalenteriin tiedoksi, voitte ilmoittaa osoitteeseen 

toimisto (at) kanoottiliitto.fi. Liitä mukaan tapahtuman tiedot esim. www-osoite tai 

pdf-tiedosto, josta selviää ilmoittautumiset, aikataulu, hinta yms. tiedot, joita osallistu-

ja tarvitsee osallistuakseen järjestämäänne tapahtumaan. 

 

Meloja-lehti, liiton virallinen äänenkannattaja 

Meloja-lehti on liiton syyskokouksen valitsema liiton virallinen äänenkannattaja – tu-

leehan se teidän seuranne jäsenille? Meloja-lehden tilausrekisteriä hoidetaan Lohjalla 

osoitteessa: melojatilaukset (at) elisanet.fi. Asiointi tulisi aina hoitaa suoraan tilaajare-

kisteriin. Rekisterinhoitajan terveiset: ”Jos on kysyttävää, niin älkää ujostelko kysyä, 

tyhmiä kysymyksiä ei ole!” 

Seura voi liittää Meloja-lehden jäsenmaksuunsa, hintaan 12 € / vuosi. Tällöin lehti 

kuuluu kaikille seuran jäsenmaksun maksaneille jäsenille. Toinen vaihtoehto on tilata 

lehti seuran yhteistilauksena vain niille seuran jäsenille, jotka haluavat sen erikseen ti-

lata. Tällöin lehden hinta on 20 € / vuosi.  

Lehden tilausjakso on yksi vuosi, alkaen siitä päivästä, kun tilaus saapuu tilaajarekis-

teriin. Tilauksia voi lähettää milloin vain pitkin vuotta. Lehdet laskutetaan seuralta si-

nä vuonna, kun tilaus on tullut.  

Tilatessanne lehtiä muistakaa aina ilmoittaa: 

- seuranne lehtitilauksista vastaava yhteystiedot 

- seuranne laskutusosoite (Meloja-lehden tilauslaskua varten) 

- kenelle seurastanne lähetetään ilmaislehti 

HUOM! Ilmoittakaa osoitteenmuutokset aina mahdollisimman nopeasti! 

 

Muutoksia liiton henkilökunnassa 
 

Kalle Mikkonen siirtyi omaa koulutustaan vastaaviin tehtäviin vuoden 2011 alussa ja 

Petteri Pitkänen aloitti liiton nuorten maajoukkuevalmentajana 1.1.2011. Petterin ta-

voittaa s-postilla petteri.pitkanen (at) kanoottiliitto.fi ja puhelimella 0400 – 355 523. 

Hanna Auvisen työharjoittelujakso päättyi 13.12. ja hän jatkaa liitossa määräaikaisena 

YourMove-vastaavana. Hänet tavoittaa s-postilla toimisto (at) kanoottiliitto.fi. 

Harrastekoordinaattorina aloittaa 21.2.2011 Kai Lindqvist, hänet tavoittaa sähköpostil-

la kai.lindqvist (at) kanoottiliitto.fi.  

Liiton puheenjohtaja Kari Hellström toimii Pia Kuvan osa-aikaisena viransijaisena 

30.9.2011 asti. Karin tavoittaa sähköpostilla kari.hellstrom (at) kanoottiliitto.fi. 

Toimistopäällikön tavoittaa sähköpostilla stina.koivisto (at) kanoottiliitto.fi  

Toimiston puhelinaika (09-494965) on ma-to klo 9 - 15 ja perjantaisin klo 9 - 14. 

 


